In nomine Domini, amen. Ego dictus Iacobus specia 
rius confiteor et publice recognosco tibi Georgio de 
Lezia me habuisse et recepisse a te, in accomendacio 
ne, bisancios sarracinales centum [CCCII a] decem et 
septem, implicatos in cotono, computato quolibet die 
to bisancio sarracinali in bisanciis tribus et dimi- 
dio albis, abrenuncians et cetera, cum quibus? Deo 
dante, causa mercandi ire .debeo, in dictis navibus 
predictorum, in Venecias et deinde quo Deus michi 
melius administraverit, ad quartum proficui michi in 
de habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem 
voluero mittendi ante me tantum, sed dimittere non 
possin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, 
expendendi et omnia faciendi sicut michi melius vide_ 
bitur ut supra. In redditu vero quem Ciprum fecero, 
de capitale et lucro diete accomendacionis promitto 
et convenio tibi facere tibi sive tuo certo nuncio 
integram racionem, solucionem et satisfacionem, alio 
quin et cetera et proinde et cetera', abrenuncians 
privillegio fori et cetera2. Actum ad dictam stacio- 
nem. Testes Thomas Coffinus et Thomas de Rogerio de 
Ancona et Symon Iosepe de Lezia et Cosmo predictus.

t F • F.]

5egu| spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di eia. 
15. Segue spazio bianco fino  al termine della  riga, per la  lunghezza di 
cm. 13.

1301<ottobre 7>, Famagosta.
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206

Giacomo s p e c i a r i u s 3 burgense di Famago 
sta3 dichiara a C o s m o  d e  L e z i a3 stipu
lante n o m i n e  S y m o n i s M o s t u r i i 3 
scriba del Tempio3 di avere da quest'ultimo ricevuto3 
i n  a c c o m e n d a c i o n e 3 506 bisanti sara
ceni d'oro e 10 carati3 in cotone3 calcolato ogni hi 
sante saraceno in 3 bisanti bianchi e mezzo3 da com
merciare a Venezia a quindi nel luogo migliore3 viag_ 
giando con le navi di Marino d e  A r a g u s i a  
e Nicola S t e n3 riservandosi la quarta parte del 
profitto.

In nomine Domini, amen. Ego dictus Iacobus confi
teor et publice recognosco tibi Cosmo de Lezia, sti
pulanti et recipienti hanc confessionem et stipula- 
cionem nomine Symonis Mosturii,scribe Templi1, me ha 
buisse et recepisse2, in accomendacione, a dicto Sy- 
mone,bisancios sarracinales auri quingentos sex et 
caratos X 3, implicatos in cotono, computato quolibet 
dicto bisancio sarracinali in bisanciis albis tribus 
et dimidio, abrenuncians et cetera, cum quibus, Deo 
dante, ca<u>sa mercandi ire debeo, in dictis navibus 
predictorum, in Venecias et deinde quo Deus michi me 
lius administraverit, ad quartum proficui michi inde 
habendum, habens potestatem ex ipsis quam partem vo- 
luero mittendi ante me tantum, sed dimittere non poŝ  
sin aliquid post me, emendi, vendendi, cambiendi, ex 
pendendi et omnia faciendi ut supra, secundum quod 
michi melius videbitur. In redditu vero quem Ciprum 
fecero, de capitale et lucro diete accomendacionis 
promitto et convenio tibi, dicto nomine, facere die 
to Symoni sive eius certo nuncio integram racionem, 
solucionem et satisfacionem, alioquin et cetera4 et 
proinde et cetera5, abrenuncians privillegio fori et 
cetera6. Actum ad dictam stacionem. Testes vocati et 
rogati predicti Thomas Coffinus et Thomas de Roge- 
rio, Symon de Iosepe et Damianus de Lezia.